Assistencial - CMASS/HEC. 

2.2 – As metas do Mutirão de Cirurgias Ortopédicas de Quadril serão avaliadas 

separadamente das metas já existentes no Contrato nº 003/2020. 

CLÁUSULA TERCEIRA – COMPONENTE PÓS FIXADO 

3.1 – O componente pós-fixado, estimado em R$ 488.400,00 (quatrocentos e oitenta e oito 

mil e quatrocentos reais) mensais, referente aos Procedimentos Cirúrgicos de Alto Custo 

realizados no âmbito do Mutirão de Cirurgias Ortopédicas de Quadril, não contemplados nas 

demais cláusulas do Contrato nº 003/2020, será repassado ao HOSPITAL posteriormente,